
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа № 9__________________ _ _

Приказ

10.07.2024г. № 34

О зачислении учащихся 
в 1-е классы

В соответствии с п. 8 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-Ф3 
«Об образовании в РФ», на основании приказа Министерства образования и науки 
РФ от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СШ № 9 принятых 28.08.2015г., Устава школы, 
заявления родителей (законных представителей)

1. Зачислить в 1 
школой территории:

ПРИКАЗЫВАЮ: 
е классы детей, проживающих на незакрепленной за

1. Будаева Ивана Евгеньевича
2. Ламбурец Артёма Антоновича
3. Остапенко Алёну Денисовну
4. Скляру к Полину Владиславовну
5. Суркову Анастасию Олеговну
6. Тихонова Артура Владимировича
7. Юрьеву Полину Дмитриевну
8. Шаповалову Карину Викторовну
9. Кириченко Софию Алексеевну
10. Лысенко Викторию Константиновну
11. Локтева Сергея Денисовича

17.01.2018 года рождения
02.11.2017 года рождения
12.12.2017 года рождения
29.05.2017 года рождения
24.11.2017 года рождения
18.10.2017 года рождения
08.08.2017 года рождения
17.08.2017 года рождения
06.08.2017 года рождения
28.07.2017 года рождения 
07 .06.2017 года рождения

12. Александровского Алексея Александровича - 23.11.2017^ го да рождения
13. Глоба Ярослава Александровича
14. Голдобину Лидию Сергеевну
15. Зяблицкого Марка Владимировича
16. Клопова Александра Ивановича
17. Колесникову Арину Евгеньевну
18. Колесникова Фёдора Михайловича
19. Кулаеву Александру Рашидовну
20. Мамаеву Милану Жановну
21. Мкртичян Авраама Гайковича
22. Панчишина Андрея Валерьевича
23. Соколову Дарью Максимовну

09.02.2017 года рождения
06.02.2018 года рождения
28.08.2017 года рождения
13.03.2017 года рождения
18.03.2017 года рождения
11.03.2017 года рождения
15.05.2017 года рождения
23.03.2017 года рождения
17.09.2017 года рождения
22.06.2017 года рождения
23.12.2017 года рождения



24. Тимофеева Тимофея Ильича - 19.12.2016 года рождения
25. Шепелева Данила Александровича - 15.04.2017 года рождения

Директор МБОУ СШ № 9


